
LOUEZ UN VÉLO

AU MEILLEUR PRIX

Réservation par téléphone:
+33 (0)6 25 76 96 02

Livraison
à domicile

Clients
satisfaits

Conseils
de circuits



Vélos
Nos vélos adultes sont équipés gratuitement d’un antivol, de
pneus anti-crevaison, d’un support de téléphone et d’éclairages.

Tarifs TTC au 1er janvier 2026

Accessoires
Tarifs par jour. Les accessoires ne se louent pas seuls.

Casque Sacoche Panier

3 € 6 € l’unité 4 € 

Antivol et support
téléphone Remorque 2 places Siège bébé + casque

Offert 15 € 8 €

Assurances

Sans assurance : 0 € Assurance casse + vol : 3,5 €

Caution 500 €
200 €

Coûts résultant d'un vol ou d'une
casse à votre charge. Caution
normale.

Caution réduite. Pas de frais si casse ou vol
avec agression ou effraction. Voir détails
dans nos conditions.

Tarifs par vélo et par jour.

Vélo
électrique

1 journée 16,50 € 25€

Ville Gravel /
VTC

21€

500 €
200 €

Caution par empreinte de carte bancaire. La caution réduite s’applique si vous souscrivez notre
assurance. Les vélos enfant ne se louent pas seuls. Retrouvez nos conditions sur velo-audierne.fr 

Livraison à domicile uniquement
Nous livrons vos vélos sur votre lieu de vacances, sur les
communes d’Audierne, Plouhinec, Esquibien et Primelin.

1500 €
500 €Caution réduite

Commande 
> 100 €

50 € Offert

Commande 
< 100 €

Frais de 
livraison

Sous réserve de disponibilité du livreur et du planning de livraison. Voir nos conditions de location sur
velo-audierne.fr. Le tarif de livraison comprends un trajet (aller OU retour).

Réservation par téléphone:
+33 (0)6 25 76 96 02
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